
Uchwała Nr XL/242/2010 
Rady Miejskiej w Młynarach 

                                           z dnia  24 lutego 2010 roku 
 
 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Samorządu Województwa 
Warmi ńsko-Mazurskiego na realizację zadania publicznego. 
 
     Na podstawie art.10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. z 2001r.Dz.U. Nr 142 , poz.1591 zm. z 2002. Dz.U.  Nr 214,poz.1806, Nr 23, 
poz.220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. Nr 113, poz.984; zm. z 2003r. Dz.U. Nr 80 ,poz.717, 
Dz.U. Nr 162, poz.1568; Dz.U. zm. z 2004r. Nr 153,poz.1271, zm. z 2004r. Dz.U. Nr 102 , 
poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz. 1203, zm. z 2005r. Dz.U. Nr  172 poz. 1441, zm. z 2006r. 
Dz.U. Nr  17, poz. 128,  Dz.U. Nr 175, poz. 1457, Dz.U. Nr 181, poz. 1337, zm. z 2007r. 
Dz.U. Nr 48, poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr  173, poz. 1218)  w związku z art. 
220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U.Nr 157, poz. 1240) 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Samorządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Olsztynie) w kwocie 24 895,00 złotych ( słownie: dwadzieścia cztery tysiące 
osiemset dziewięćdziesiąt pięć złotych) na realizację zadania pod nazwą: 
„Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 505 w m. Błudowo – II etap”. 

 
§ 2 

 
UpowaŜnia się Burmistrza Miasta i Gminy Młynary do zawarcia umowy z 
Województwem Warmińsko-Mazurskim. 

 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


